
Wer kocht bei uns??

Tagesschule Gemeinde

ungefähre 
Anzahl 
Essen/Woche

Wir kochen 
selber

Warm-
Catering

Kalt-
Anlieferung Menu-Lieferant Bemerkungen Vorname Name E-Mailadresse

TS Aefligen Aefligen 23 x Restaurant im Dorf Monica Hofstetter monica.hofstetter@schule-aefligen.ch

TS Attiswil Attiswil 36 x
Restaurants Bären und 
Rebstock Neu Pflegeheim Dahlia Ines Muralt ines.muralt@bluewin.ch

TS Belp Belp 300 x Restaurant aus dem Dorf Evelyne Geissbühler sl.tagesschule@schulenbelp.ch

TS Dufour, Vorstand Biel 480 x SV-Group

Die Stadt Biel wird 
demnächst eine Änderung 
vornehmen Catherine Pianaro ts.dufour@biel-bienne.ch

TS Brügg Brügg 300 x
Alters- und Pflegeheim 
"Im Fahr", Brügg ganz fein Barbara Drück barbara.drueck@bruegg.ch

TS Burgdorf Burgdorf 600 x xx

Intact Burgdorf, 
Alterszentrum 
Schlossmatt Barbara Scheidegger barbara.scheidegger@burgdorf.ch

TS Grosshöchstetten Grosshöchstetten 100 x Franziska Dähler Tagesschule@grosshoechstetten.ch

TS Guggisberg Guggisberg 100 x x
2x selbe kochen, 2x 
Restaurant im Dorf Gabrielle Brügger gaby_bruegger@bluewin.ch

TS Heimberg, Präsidentin Heimberg 245 x es ist immer mega fein!! Verena Röthlisberger sl.kg@kgph.ch
Kinderhut Herzogenbuchsee 250 x Andrea Staub andrea.staub@kinderhut.ch

TS Niederönz Herzogenbuchsee 160 x
Alterszentrum 
Herzogenbuchsee Ruedi Moser ruedi.moser@herzogenbuchsee.ch

TS Ins Ins 223 x Es is immer fein! Christine Trummer tagesschule.ins@bluewin.ch
TS Interlaken Interlaken 330 x Heinz Tschanz heinztschanz67@gmail.com
TS Kirchberg Kirchberg 450 x Daniela Aeschbcher Tagesschule@schule-kirchberg.ch

TS Wabern Köniz 600 3 Standorte 2 Standorte
Stiftung Bächtelen, 
Chinderhuus Köniz Markus Wiesmann markus.wiesmann@koeniz.ch

TS Schliern, Vorstand Köniz 500 x Chinderhuus Köniz Klemens Thalmann klemensthalmann@gmx.ch
TS Spiegel Köniz 450 x Chinderhuus Köniz Andrea Schwärzler andreas.doerig@schulespiegel.ch

TS Meikirch Meikirch 36 x
Metzgerei Müller 
Kirchlindach Dora Bähler dora.baehler@bluewin.ch

TS Moosseedorf, Vorstand Moosseedorf 400 x
Essen in Schüsseln auf 
Tisch Franziska Frauchiger ffrauchiger@bluewin.ch

Tagesschule Allenlüften Mühleberg 200 x Betagtenzentrum Laupen
holen das Essen selber 
ab tagesschule@muehleberg.ch

TS Münchenbuchsee Münchenbuchsee 520 x Restaurant Schützenhaus Adriana Faedi Tschannen tagesschule@muenchenbuchsee.ch
TS Münsingen, Vorstand Münsingen 600 x Rosebeck Münsingen Béatrice Schmid Beatrice.Schmid@muensingen.ch

TS Nidau Nidau 400 x

Unser Koch kocht super, 
keine fertigprodukte, 
keine produktionsküche, 
bedient 2-3 Standorte, 
Menus sehr kindergerecht Annette Möller tagesschule.nidau@gmail.com

TS Niederbipp Niederbipp 140 x meals for kids Franziska Veraguth franziska.veraguth@schule-niederbipp.ch

TS Oberdiessbach Oberdiessbach 80 x
Pflegezentraum 
Kastanienpark Sandra Buchs tagesschule@schule-oberdiessbach.ch

TS Port Port 200 x
Wohnguet (Alters- und 
Pflegeheim Täuffelen) Nadine Minder tagesschule@port.ch

TS Riggisberg Riggisberg 60 x Schlossgarten Riggisberg Milena Spycher tagesschule@schulen-riggisberg.ch
TS Ringgenberg Ringgenberg 100 x Sunnsyta (Altersheim) Carmen Gloor tagesschule@schule-ringgenberg.ch

TS Roggwil Roggwil 120 x maxi.mumm
Unser Ziel auf Sommer 
19: selber kochen! Rosemarie Wagner tagesschule@roggwil.ch

TS Rubigen Rubigen 190 x
Unsere TS hat 3x/ Woche 
geöffnet, Essen exzllent! Franziska SchwyterBula tagesschule@rubigen.swiss

TS Rüeggisberg Rüeggisberg 40 x M. Fankhauser fankhauser.elsenholz@bluewin.ch

TS Seftigen Seftigen 100 x
Altersheim Sunneguet, 
Seftigen Stefanie Hotz stefanie.hotz@bluewin.ch

TS Studen Studen 250 x Catering Luginbühl tagesschule@schule-studen-aegerten.ch
TS Schönau/Martinpark Thun 250 x mobile Gastro tsleitung.schoenau@thun.ch

TS Neufeld Thun 80 x
mobile Gastronomie, 
reutigen Eva Grogg ts.neufeld@thun.ch

TS Uetendorf Uetendorf 150 x Antoinette Burri ant.burri@bluewin.ch

TS Uettligen Uettligen 130 x
Metzgerei Aeschlimann, 
Uettligen Monika Räz ts.uettligen@schulen.wohlen-be.ch

TS Wattenwil Wattenwil 110 x Mirjam Lüthi mirjam.luethi@schulewattenwil.ch
TS Wichtrach Wichtrach 90 x Restaurant Barbara Macchi barbara.macchi@primwichtrach.ch

TS Zweisimmen Zweisimmen 24 x
Behindertenwerkstätte 
Bergquelle Franziska Lustenberger tagesschule@zweisimmen.ch

TS Kirchlindach/Herrenschwanden 100 x Müller Metzg, Kirchlindach Clemens Reister clemens.reister@schule-kihe.ch
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